1 A T L A S  W S P I E R A  F A C H O W C Ó W
w w w . a t l a s . c o m . p l  •  b e z p ł a t n a  i n f o l i n i a  0  8 0 0  1 6 8  0 8 3
OFERTA OBOWIĄZUJE OD 28.08.2019 r.* (CENY NETTO - do ceny dolicza się 23% VAT)
* Jeżeli ceny podane w Ofercie Handlowej są różne od cen na stronie www.atlas.com.pl
to cenami obowiązującymi są ceny na stronie www.atlas.com.pl
OFERTA HANDLOWA
Kleje do płytek
Nazwa produktu Opakowanie Paleta

KOLORY
018 beż pastelowy
019 jasnobeżowy
020 beżowy
023 brązowy
024 ciemnobrązowy
035 szary
037 grafitowy
120 toffi
136 srebrny
202 popielaty
212 szarobrązowy
4
TAŚMA IZOLACYJNA ATLAS HYDROBAND
*do wyczerpnia zapasów
WTS-HB-10 10 mb
cena netto za 1 mb
6,62
WTS-HB-50 50 mb
cena netto za 1 mb
6,56
ZESTAW ŁAZIENKOWY ATLAS HYDROBAND
W zestawie: 7 mb taśmy izolacyjnej ATLAS Hydroband,
1 narożnik wewnętrzny – 1 szt.
oraz 2 małe kołnierze do uszczelnienia przejść rurowych w ścianie.
*do wyczerpnia zapasów
ZL-HB _
cena netto zestawu
59,75
TAŚMA USZCZELNIAJĄCA ATLAS
WTS-12-10 10 mb
cena netto za 1 mb
8,15
WTS-12 50 mb
cena netto za 1 mb

ATLAS WODER W (WODER W)
Folia w płynie
4,5 kg 540 kg 54,73
10 kg 650 kg 109,46
MEMBRANA BITUMICZNA ATLAS SMB (B-SMB)
Asfaltowa papa samoprzylepna
15 mb 15 x 15 mb 458,47
Bitum Uniwersalny ATLAS (B-BU)
Masa asfaltowo-bitumiczna
10 kg 480 kg 34,59
20 kg 540 kg 65,83
TAŚMY IZOLACYJNE I AKCESORIA
ATLAS Hydroband 3G
Taśmy, narożniki
i pierścienie uszczelniające bez perforacji
Taśma izolacyjna szer. 125 mm WTS-H3G-125-10 10 mb 73,49
Taśma izolacyjna szer. 125 mm WTS-H3G-125-50 50 mb 350,07
Taśma izolacyjna szer. 250 mm WTS-H3G-250-10 10 mb 108,54
Narożnik Wewnętrzny WTS-H3G-NW-10 10 szt. 79,57
Narożnik Zewnętrzny WTS-H3G-NZ-10 10 szt. 79,57
Pierścień Podłogowy
*do wyczerpania zapasów
WTS-H3G-PP-10 10 szt. 358,55
Taśma Butylowa ATLAS  szer. 100 mm WTS-TBU-100-10 10 m 96,52
(cena za 1 mb 9,37)
 szer. 150 mm WTS-TBU-150-20 20 m 259,28
(cena za 1 mb 12,59)
5
TAŚMY IZOLACYJNE I AKCESORIA
Nazwa produktu Oznaczenie Opakowanie Cena
opakowania (zł)
NAROŻNIK ZEWNĘTRZNY SZARY WNZ 25 szt.
cena 1 szt.
12,11
NAROŻNIK WEWNĘTRZNY SZARY WNW 25 szt.
cena 1 szt.
12,11
PIERŚCIEŃ PODŁOGOWY 425 x 425 mm
*do wyczerpnia zapasów
WPP-45 10 szt.
cena 1 szt.
32,69
Sznur dylatacyjny ATLAS
Ø 6 mm
PTB-SZD-06-50 50 mb 38,63
PTB-SZD-06-500 500 mb
na zamówienie, czas realizacji: do 14 dni roboczych 363,32
Ø 10 mm
PTB-SZD-10-50 50 mb 44,62
PTB-SZD-10-350 350 mb
na zamówienie, czas realizacji: do 14 dni roboczych 280,08
Ø 15 mm
PTB-SZD-15-50 50 mb 62,09
PTB-SZD-15-500 500 mb
na zamówienie, czas realizacji: do 14 dni roboczych 551,88
Ø 20 mm
PTB-SZD-20-50 50 mb 82,78
PTB-SZD-20-500 500 mb
na zamówienie, czas realizacji: do 14 dni roboczych 758,84
A T L A S  W S P I E R A  F A C H O W C Ó W
w w w. a t l a s . c o m . p l  •  b e z p ł a t n a  i n f o l i n i a  0  8 0 0  1 6 8  0 8 3
PROFILE BALKONOWO -TARASOWE
Nazwa produktu Oznaczenie Opakowanie Cena
opakowania (zł)
ATLAS 50
Standardowe kolory RAL: szary 7037,
brązowy 8019, grafitowy 7024.
Pozostałe kolory RAL na zamówienie.
Czas realizacji 14 dni roboczych.
Profil Główny PTB-PG-50 4 szt. 413,33
Narożnik zewnetrzny 90 PTB-NZ-50-90 2 szt. 108,86
Narożnik wewnetrzny 90 PTB-NW-50-90 2 szt. 108,86
Narożnik zewnetrzny 135 PTB-NZ-50-135 2 szt. 119,60
Narożnik wewnetrzny 135 PTB-NW-50-135 2 szt. 119,60
Łącznik PTB-LK-50 10 szt. 126,61
ATLAS 100
Standardowe kolory RAL: szary 7037,
brązowy 8019, grafitowy 7024.
Pozostałe kolory RAL na zamówienie.
Czas realizacji 14 dni roboczych.
Profil główny (2 mb) PTB-PG-100 1 szt. 130,01
Narożnik zewnetrzny 90 PTB-NZ-100-90 1 szt. 81,78
Narożnik wewnętrzny 90 PTB-NW-100-90 1 szt. 81,78
Narożnik zewnętrzny 135 PTB-NZ-100-135 1 szt. 89,12
Narożnik wewnętrzny 135 PTB-NW-100-135 1 szt. 89,12
Niestandardowy kąt PTB-NZ-100-NS 1 szt. 126,93
Łuk PTB-NZ-100-L _ 211,55
cena za 1 mb
Łącznik PTB-LK-100 5 szt. 52,47

Narożnik wewnętrzny 135 1 szt. 80,00
Łącznik 5 szt. 55,00
Zakończenie 1 szt.prawe;
1 szt. lewe 16,15
6A T L A S  W S P I E R A  F A C H O W C Ó W
w w w. a t l a s . c o m . p l  •  b e z p ł a t n a  i n f o l i n i a  0  8 0 0  1 6 8  0 8 3
PROFILE BALKONOWO -TARASOWE
Nazwa produktu Oznaczenie Opakowanie Cena
opakowania (zł)
ATLAS 150
Standardowe kolory RAL: szary 7037,
brązowy 8019, grafitowy 7024.
Pozostałe kolory RAL na zamówienie.
Czas realizacji 14 dni roboczych.
Profil główny (2 mb) PTB-PG-150 1 szt. 188,74
Narożnik zewnetrzny 90 PTB-NZ-150-90 1 szt. 115,34
Narożnik wewnętrzny 90 PTB-NW-150-90 1 szt. 115,34
Narożnik zewnętrzny 135 PTB-NZ-150-135 1 szt. 125,82
Narożnik wewnętrzny 135 PTB-NW-150-135 1 szt. 125,82
Niestandardowy kąt PTB-NZ-150-NS 1 szt. 159,13
Łuk PTB-NZ-150-L _ 318,62
cena za 1 mb
Łącznik PTB-LK-150 5 szt 52,47

POSADZKI I PODKŁADY PODŁOGOWE
ATLAS SAM 100   5-30 mm (SJ-10)
Samopoziomująca masa szpachlowa 25 kg 1200 kg 31,79
ATLAS SAM 150   15-60 mm (SJ-15)
Szybkowiążący, samopoziomujący podkład podłogowy 25 kg 1 050 kg 31,48
ATLAS SAM 200   25-60 mm (SJ-20)
Samopoziomujący podkład podłogowy 25 kg 1200 kg 22,66
ATLAS SAM 500   (SJ-F)
Samopoziomujący, szybkosprawny podkład podłogowy 25 kg 1 050 kg 19,24
ATLAS SMS 15 (SMS-15)
Szybkosprawna, samopoziomująca masa szpachlowa 25 kg 1200 kg 39,98
ATLAS SMS 30 (SMS-30)
Szybkosprawny samopoziomujący podkład podłogowy 3-30 mm 25 kg 1200 kg 37,77
ATLAS POSTAR 100   10 - 80 mm (POSTAR)
Samorozlewna posadzka cementowa 25 kg 1 050 kg 34,55
ATLAS POSTAR 80   10 - 80 mm (POSTAR-80)
Szybkosprawna posadzka cementowa 25 kg 1200 kg 24,89
ATLAS POSTAR 60  10 - 100 mm
Ekspresowa posadzka cementowa 25 kg 1050 kg 15,50
ATLAS POSTAR 40   10 - 80 mm (POSTAR-40)
Zaprawa do tradycyjnych wylewek 25 kg 1 050 kg 16,40
ATLAS POSTAR 20   10 - 80 mm (POSTAR-20)
Szybkoschnący podkład cementowy 25 kg 1200 kg 13,79
ATLAS POSTAR 10 (POSTAR-10)
Tradycyjna posadzka cementowa 25 kg 1200 kg 11,45
PROFIL DYLATACYJNY (PD)
Samoprzylepny profil dylatacyjny do wykonywania dylatacji pośrednich,
do podłóg grzewczych i na warstwie oddzielającej